関総安第９０号の２
令和７年１０月１７日

一般社団法人 埼玉県トラック協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長

（公 印 省 略）

令和７年度「津波防災の日」について

 平素より国土交通行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
今般、中央防災会議会長より「令和７年度「津波防災の日」について」（令和

７年１０月１０日付け中防災第２１号）のとおり通知がありました。
貴団体におかれましては、「津波防災の日」に関する各種行事等を実施し、防

災意識の高揚、防災知識の普及及び防災体制の整備に一層努められるようお願

いいたします。
併せて、傘下事業者に対して周知方よろしくお願いいたします。